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                                                                      PROTOKÓŁ 

                                                                         17/2024 

           W dniu 09 grudnia 2024 r. w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się          

w Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. 

           Przewodniczący Andrzej Terka powitał  członków Rady oraz zaproszonych gości. Na 

podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz zapoznał obecnych z porządkiem 

posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.  

   Radna Barbara Mulnik  przeczytała protokół z ostatniego posiedzenia, który został przyjęty 

jednogłośnie. Wiceprzewodnicząca Sabina Samolej poinformowała obecnych o wykonanych 

zadaniach z poprzedniego posiedzenia: Prezydent Witold Nowak został poinformowany o 

problemie zwrotu przeterminowanych leków, drugi kierowca pojedzie z Seniorami do Sejmu, 

konferansjerkę miał prowadzić Pan Władysław Wojtulewicz – wykonane, sprawa przystanku 

na V Osiedlu – Pani Alina Zajączkowska oświadczyła, że była w MZK i otrzymała informację 

zwrotną , aby w tej sprawie napisać pismo od Rady Seniorów. 

  Radny Władysław Wojtulewicz poinformował, że na prośbę mieszkańców napisał pismo do 

Dróg Miejskich dotyczące awarii oświetlenia ulicy. Odpowiedź była bardzo szybka – 

oświetlenie zostało naprawione.  Pani Ewa Kulczyńska poinformowała, że na stronie 

internetowej Miasta można podawać informacje odnośnie jakichkolwiek usterek. Do tego 

rodzaju spraw służy aplikacja mMieszkaniec.   Radna Zofia Kasprzyk poprosiła Panią Ewę, 

aby przed sesją Rady Miasta przedstawić  program sesji.   

   Pani Ewa Kulczyńska poinformowała, że od 01 lutego 2025 r. będzie obowiązywała 

Ustawa dotycząca zakazu sprzedaży alkoholu w godzinach od 22.00 do 6.00 . 

   W następnej części posiedzenia członkowie rady  Pan Władysław Wojtulewicz i Pani Zofia 

Kasprzyk przekazali relację ze spotkania w Klubie Seniorów „Zatorze”. Spotkanie 

przebiegało w miłej atmosferze i było bardzo merytoryczne. Przedstawiciele Rady otrzymali 

podziękowanie.   



   Koordynator Damian Kruczkowski zwrócił uwagę, aby za bardzo nie angażować się w 

pojedyncze problemy Seniorów, ponieważ Rada nie zajmuje się takimi sprawami.                 

Pani Sabina Samolej z Panią Aliną Zajączkowską brały udział w imprezie integracyjnej 

Stowarzyszenia „Wspiera.MY” działającego przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie,     

która odbywała się w Hali Widowiskowo – Sportowej w Koninie.                                                   

Pan Władysław Wojtulewicz zdał relację z wizyty w Sejmie. 

   Pan Damian Kruczkowski poruszył sprawę uczestnictwa Seniorów w przygotowywanych 

projektach, ponieważ są wątpliwości, czy mogą uczestniczyć jednocześnie w kilku projektach 

realizowanych przez Bibliotekę oraz inne instytucje. Pani Ewa Kulczyńska poinformowała      

i rozwiała wszelkie wątpliwości – Seniorzy mogą uczestniczyć we wszystkich projektach.   

   Radna Zofia Kasprzyk poinformowała, że 17 grudnia o godz. 17.00  na Placu Wolności 

ubierana będzie choinka przez Konińską Radę Kobiet i Radę Seniorów. 

   Radny Władysław Wojtulewicz przekazał informację dotyczącą koncertu charytatywnego.    

Do puszek zebrano 12.000 zł. Szczegółowych informacji o całkowitej akcji udzielą panie z 

Zakładu Opiekuńczo Pielęgnacyjnego  na następnym posiedzeniu. 

   W następnym punkcie posiedzenia omawiano sprawę  zmian w Statucie. Wspomniano też 

o funduszu reprezentacyjnym dla Rady Seniorów. Pan Wiesław Wanjas poinformował,          

że na posiedzeniu w m-cu lutym sprawę tą omówimy z Panem Prezydentem.   

Przeanalizowanie Statutu nastąpi po Nowym Roku ( wszystkie zmiany należy przemyśleć).    

Pani Ewa Kulczyńska zagwarantowała, że znicze składane przez Radę Seniorów będą 

zapewnione z funduszu Urzędu Miasta. 

   Na następne spotkanie wzorcową „kopertę życia” przygotuje Radna Ewa Behnke.          

Pani Zofia Kasprzyk poinformowała, że do końca 2024 r. przekazywała wszystkie informacje 

odnośnie wydarzeń kulturalnych w Koninie. Od stycznia 2025 r. informacje te będzie 

przekazywała Pani Jadwiga Młodecka.  

   Członkowie Rady Seniorów zwrócili uwagę na właściwe wykorzystanie Miejskiego Klubu 

Seniora w KDK. Zaznaczyli, że Klub ten może być wykorzystywany do wszelkiego rodzaju 

imprez organizowanych przez Seniorów. 

   Na tym protokół zakończono i podpisano. 

               Protokółowała:                                                             Przewodniczył: 

               Barbara Mulnik                                                             Andrzej Terka 



                    

    

   

 


